


Platinum (Clear Stage View Package) 139 ep
Gold (Restricted Stage View Package) 109rp

SOUND Prawn Cocktail Grilled Halloumi Salad (v (&) The Bellini Refresher

Crispy popcorn shrimps, our spiced citrus Mango, lime and red chilli salsa, Raspberry sorbet, prosecco,

sauce, slaw, and green onions. red chicory, and rocket leaves. and peach purée.

New England Clam Chowder (&) Sweet Corn Fritters ()

Creamy clam, potato & leek broth, For the trendiest members of the band!

finished with shredded parsley and Served with red cabbage slaw, a blue

freshly milled pepper. cheese dip,and a BBQ dip.

24-Karat Gold Leaf New York Strip Steak Ask For &) 24-Karat Gold

Steak Burger Ask FoR (&) Grilled and topped with herb butter, Chocolate Brownie ()

Fresh steak burger, topped with 24-karat and served with red wine jus, truffle Warm chocolate brownie topped with gold
gold leaf, melted cheddar cheese, lettuce, seasoned triple-cooked chunky chips, leaf, salted caramel ice cream whipped
vine-ripened tomato and red onion chutney,  creamed spinach with nutmeg. cream, toffee sauce.

served with crispy golden skin-on fries.

Roast Chicken Supreme Ask For (&) Baked Vanilla Cheesecake (v

Grilled Cauliflower Steak@@ Toppgd V\{ith herb butter, served with With black cherry compote.
With patatas bravas, roasted bell peppers, red wine jus, rosemary seasoned
:gzdeersteer? :L:cr;cr;cahs grilled green onions, tsr;?rtf]‘ccﬁalﬁﬁ]dncuﬁl;:gé’.ChIPS, creamed Belgian Chocolate

pepp ~ and Raspberry Torte (v) &)

With raspberry sorbet, berries and coulis.
Pan-Fried Sea Bass Fillet ()
With crushed new potatoes, a tomato, basil
& balsamic dressing, black olives, caper
berry crackles, tenderstem broccoli.

@sounLonoon () sounocareLonpon (O) esounp.LonboN

Food allergies and intolerances: @ indicates suitable for Vegetarians. @ indicates suitable for Vegans. @ indicates Gluten Free.

Adults need around 2,000 kcal a day. If you have any dietary requirements, allergens or intolerances, please inform your server before ordering. For more detail of allergenic ingredients used in our menu, we have
an information pack available. Please note that our kitchen and food service areas are not nut-free or allergen-free environments. All weights are approximate before cooking. We take animal welfare very seriously,
please review our full policy on our website www.clermonthotel.group. All prices are inclusive of VAT at the current rate. A discretionary service charge of 13.5% will be added to your bill. 18+ drinkaware.co.uk



